
 

 

                                                       
                                                      Direzione Bilancio e Contratti 
                                                      Area Amministrazione e Contabilità 
       Polo di Agraria e Medicina Veterinaria 

                                                      Largo Paolo Braccini n. 2, cap. 10095 Grugliasco (TO) 
                                                      Mail: bando.serviziveterinari@unito.it 

 

 

Decreto della Direttrice di rettifica del D.D.___________ 

Classificazione X.4 

Repertorio n. * Prot n. * 

* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE BILANCIO E CONTRATTI 

                      Visto l’avviso per la predisposizione di un elenco aperto di operatori/trici 

economici/che per l’affidamento di servizi veterinari destinati alla Struttura Didattica 

Speciale Veterinaria – SDSV- (Ospedale Veterinario Universitario e Azienda Agricola) e 

al Dipartimento di Scienze Veterinarie dell’Università degli Studi di Torino, siti in 

Grugliasco (TO), Largo Paolo Braccini n. 2, ai sensi del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., D.D. Rep. 

n. 4695  Prot. n. 500337 del 28/09/2022 Codice selezione: 02/2022/BIL/SERV.VET, 

autorizzato con delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale di Veterinaria, 

Verbale nr. 9 del 19 settembre 2022, e del Consiglio di Dipartimento di Scienze Veterinarie, 

Verbale nr. 11 del 20 settembre 2022.; 

 Viste le delibere del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria 

riunione del 23/09/2024  e riunione del 30/10/2024, con le quali vengono approvate 

all’unanimità le modiche all’avviso di cui sopra; 

 Visto il Decreto della Direttrice della Direzione Bilancio e Contratti Rep. 8703 Prot. 

681225 del 29/11/2024, che ha decretato le modifiche deliberate dal Consiglio della SDSV 

nella riunione del 23/09/2024; 

 Vista le delibera del Consiglio Straordinario Telematico della Struttura Didattica 

Speciale Veterinaria riunione del 09/12/2024 con la quale viene rilevato un mero errore 

materiale nella delibera del 23/09/2024, nella parte relativa al compenso orario notturno e 

mailto:bando.serviziveterinari@unito.it


 

 

festivo per le competenze di base del servizio n. 3 “Servizio di Pronto Soccorso - Terapia 

Intensiva – Degenza” (euro 15 all’ora + ENPAV 2% + IVA di legge se dovuta); 

 Rilevato che anche il Decreto della Direttrice della Direzione Bilancio e Contratti 

Rep. 8703 Prot. 681225 del 29/11/2024 summenzionato contiene il medesimo mero errore 

materiale; 

    Valutato ogni opportuno elemento, 

DISPONE 

  

la seguente rettifica del suddetto Decreto:  

il compenso in orario notturno (21-8) e festivo per le competenze di base del servizio n. 3 

“Servizio di Pronto Soccorso - Terapia Intensiva – Degenza”  è il seguente:  

euro 12 all’ora + ENPAV 2% + IVA di legge se dovuta (per competenze di base). 

Rimane invariato il resto del Decreto della Direttrice della Direzione Bilancio e Contratti 

Rep. 8703 Prot. 681225 del 29/11/2024. 

 

Visto  

La Responsabile dell’Area Amministrazione e Contabilità 

del Polo di Agraria e Medicina Veterinaria 

Dr.ssa Antonella Valerio* 

 

La Direttrice della Direzione Bilancio e Contratti 

Dr.ssa Catia Malatesta* 

 

 

 

*Il presente decreto è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e succ.  modificazioni. 


		2024-12-11T09:07:19+0100
	IT
	Antonella Valerio


		2024-12-13T16:04:28+0100
	IT
	Catia MALATESTA




